Ex.

pulchri ad eos iterare. Quae cum
vidisset sophocles dixit ad sociu. O
pulchri pueri vide. Et pudes ad
eu. Decet sophode prorem non solu
mentē sed et oculos sustinere hie.
Si autē hoc decet prore. q̄romagis
viri religiosi. Non est q̄ si culpa
viri iligiosi q̄ habent oculos impu
dicos. et her est p̄ma causa quare
debet caere vir talis ab impudico
mulier asp̄at. **Quia i femina figit
oculu non debet putare se ab alijs
no videri. Cap. D. u. g. s. m. u. q̄ r̄u.**
N Et putare debet qui i seia fi
git oculu. et illi i sepe dilig
firi ab alijs se no videri ai hoc facit.
videt oio et a quibz se videri no ar
bitrat. **Ne tangit sda ro que est
ex pre p̄mū quae madau p̄dā
est obfuandū. Et nota q̄ aliqui se
ita stolidi. q̄ ai no vident alios non
putat se interdū videri ab alijs. Ita
sūt sicut aznibus animal stolidum
te quo dicit q̄ ai habet caput me
sentes et non videt lupū putat se
no videri ab eo. Sūt iterū sic puei
qui i ludo quodā ai reaurunt ad
genua matris et ibi abscondit ca
put. no putat se videri ab alijs pu
eris quos no vident. Sicut etiā ceg
no putat se videri ab alijs quos a
videt. Ita multi ai aliq̄ idisaplia
te q̄mittit etiā mulieres no videri
tes alios. no putat se videri ab eis
si no est ita. Illo p̄mbat p̄sant se
videri ai iocabat ai vxore sua re
becca sed vidit hoc ab imalech rex
palestinorū p̄p̄riēs p̄ fenestā.
Gen. xxx. Non putabat ille iuue
nis qui abulabat adue p̄sante
die iuxta domū mētrias. quē dep̄
heusi ofculata est se videri a salo
mone. quā tā vidit de fenestra do
mū sue p̄p̄riēs per rācellos. **Pu.
vā.** Prāq̄ et illa mulier dep̄hesa
i adulterio adductaq̄ ad ihesum
Jo. vii. Putabat se videri ul ad
ulterius ai ea q̄ sūt. et visi et rō**

phensi. Sic quoq̄ quodā dei iudicio
multi i huiusmōi ai se putat latere
dephendunt supna providencia.
non sū causa valde vali i faciente.
**Qui enī huiusmōi sūt corrigunt
p̄ fusione interdū. et nūq̄ dei fio
re corrigentur. Itē orat pro illi
p̄sa dices. Confidant et q̄ntant
retrosū saliet a malis conceptis
retahatur p̄ cōfusione. Itē alijs
videntibz tātē timor similia fa
ciendi. sicut accidit de latronibus
dephensis quorū dephensio ē alijs
ad timorē exemplū. **Actū. v.** de
anania et saphira quibz dephensio
et punitis. sicut i hystoria. Et sū
est timor magnū i unūsa etiā et
i omēs qui audierūt hoc. Itē sicut
latres interdū p̄ nocēt rei pub
lice q̄ raptores. ita et occulta p̄m
q̄ frequas q̄mittit et maiores i
uadūt et minj ab eis p̄ cauere.
sicut i latres frequas nocent q̄
raptores. et magnos thezaurus
tuadūt ubi raptores capūt aznibus
uel capras. nec p̄ p̄familias
ab hys cauere q̄ nescit q̄ videri.
Regū. xxv. Inmisit dūs saliet la
trūculos p̄missit calceorū. et latrū
culos syrie. latrūculos moab et filioz
amon i iudam ut disphēret eu. pro
mte dūs rei publice et amator boi
eius. fāt interdū ut dephendatur
huiusmōi p̄m. sicut et dū trarum
adhibent diligentiā magnā ut dep̄
hendant latrones et q̄fundantur
Jenne. ii. Quōd q̄fundatur fur q̄ rō
phendit sic q̄fusi sūt domi q̄fisi qui
religiosos designant. Itē huiusmōi
homies vident interdū et dephē
dūt deo p̄caute. et p̄pter eoz cor
repaone et p̄pter alioz timorem
et p̄pter bonū cōmune. Sequitur.
**De cōdicōibz diuini itutis q̄ quōd vā
let ad cōuēdū p̄m. Cap. l. m. l. xxxv.**
S Et si lateat et a nemine
hōm viderat quid faciet de
illo desup inspectore quem latere**

midil p̄t. An iteo putadus est no videri
quia tūto videri pacien q̄nto sapien.
Itē q̄ vir satis timeat displice ne velit
fere male placere. Itā cogit op̄m
videre ne velit fēam malā videri. Itā
namq̄ et i hac causa q̄mendat est
timor ubi scriptū est. Abhōiāo est
dno defigens oculū. Ad obseruandū
mandatū p̄dcm p̄m hie rō tria
sup̄ta ex pre dei quo ad cōfutuū.
Cura quem q̄rior t̄ngit. p̄mo q̄ntē
se videri quia ip̄m nichil p̄t latere.
Et q̄ fatu sūt qui putant q̄ntū cum
dicit. an iteo putadus est. et hoc
q̄ p̄ly q̄ due alie rōnes p̄dicte debet
mouere q̄dudt rōem ibi. **Itē q̄ vir
Cura p̄mū noitū q̄ si hōm asp̄m
q̄ntē lateat aliqua fēa nra. tā dūm
intutū nichil p̄t latere. Tenebre ai
q̄ntē ip̄dudt asp̄m hūanū sed no
sic diuinū. **Job. xxxii.** Non sūt tene
bre q̄ no est umbra mortis ut absō
dant ibi qui op̄ant iniquitate. Itē
obstacula i pietes et similia si no
sic diuinū. **Eccl. xxxii.** Oculi domi
mulū p̄ly lucidiores sup sole. quia
saliet radi solis no p̄transēnt. ubi
est itē medū op̄ati oculi vero dūm
omīa q̄ntatā op̄ati p̄tiseut sicut
oculi linas qui dicit vltia p̄tē videri
Itē modiatas rei impedit interdū
asp̄m hōmīs. sūt enī quedā ita mo
dica q̄ ea homo no p̄t videri si no
sic diuinū. **psa. xvii.** Ego q̄siterabo
i loco meo sicut meridiana lux cla
ra est. q̄ saliet oādū achomos. ita
ip̄e videri et motū et gestū et cogita
tiones et affectū et itenciones et silia
q̄ntatāq̄ modica. Itē rei remono q̄
q̄ enī no videri homo rē alie visibilē
p̄t sui distancā. si non sic dei quia
ip̄e est p̄ns ubiq̄. **Genes. xxxii.** Dixit
laban q̄nis gentilis nulli simonis
nri testis est absq̄ deo qui p̄ns i sp̄e
Itē rei absōsio i profundū impedit
hūanū asp̄m sed no sic diuinū. quid
enī profundū corde. Itē autē est qui
nouit abscondita cordis q̄ntomagis**

oia alia i ubiq̄ abscondita p̄t hor
bū dicit quē latere nichil p̄t q̄ntatā
ūbo apli dicitis. **Hebr. iii.** Omīa
nuda i apta sūt oculis ei quia nec
tenebre nec mēmedia nec rei modi
citas n̄ distācia. nec aliqua abscon
sio impedit visum ei. Cura s̄dm
no q̄ rei no videri interdū videri a
liqua mala quia dmittit ea ip̄m
quasi clausis oculis no vult asp̄cere
qd no vult ferire. Uter autē ita videri
enī no est ita. videri enī oia mala.
sed ex causa medū q̄ non videri ea
interdū no sūt p̄mū. **Itē enī est
volūmā ad p̄mēdū si q̄ iūctus
hoc facit. **Tren. iii.** Itē enī ex corde
hūiliauit i abiecit filios hominū. i
itē hortatū facit et lente sicut ille
qui fāt rem aliquā iūctū. Itē medū
fāt hoc misericordie exstanto ad
penitentiā. **Isa. lvi.** Itē enī ip̄oet
erab ip̄os sil̄ exatūre si p̄tibz id est
p̄ p̄tes iudicis dabas locum p̄tēne.
Itē quoz qui i sordibz sordescēdo ad
ad penas resuunt maiores **Matth. vi.**
In alijs nacoibz dūs p̄tē ex p̄tē
ut eos ai iudicij dies aduenit in ple
nitudine p̄toz p̄mūat. Itē interdū
hoc fāt ne tenet malignis oasio glo
riadi. **Deut. xxxii.** Itē nā iūctoz
distuli saliet p̄mūre ne forte sup̄bi
ret hostes eozū. Itē medū ut per hoc
nos doceat q̄ i iūctis nris debemus
esse p̄cētes suo exēplo no sicut si q̄
neq̄ qui p̄cēt a dno suo toleratū
noluit p̄cām hie in q̄seruū suum.
Matth. xxv. Sūt neq̄ omē debitum
dmisi tibi q̄m rogasti me nonne o
portuit et te misereu q̄serui tui sic
et ego tui misertū sū. Sūt q̄ q̄ntē
causa q̄re dūs interdū et si videri
mala aliqua no tū sūt p̄mū et
tū omēs sūt valde rōnabiles. patz
q̄ hōi p̄cā p̄cedit ex sapia non
ex maloz ignorācia. **Dn̄ ḡ iūctū
augustinū cōtra quosdā dices. An
iteo putadus est non videri quia tūto
videt pacētius q̄nto sapien.** Cura**

teratū non dū q̄ q̄q̄ sūt civitāne ex
pre videtur. p̄ter quas solet q̄s maḡ
timere facē aliq̄ mali corā eo. vna est
si sit magna p̄sona. alia si sit honesta.
alia si malū qd̄ sit fiat q̄tra eū. alia est
si ipe vides habent de illo malo accusac̄.
Alia si de eo debeat iudicare. Ipe autē
dñs est magna p̄sona. quia eius maḡ
rudinis nō est finis. **De.** Tam honesta
q̄ oculi eius ad iūctate respicit nō p̄nt
Abacuc. ii. Ipe est q̄tra que solum est
p̄m. **De.** Tibi soli peccavi. Ipe est q̄
habet accusare de p̄o. testificando.
hōme. xxix. Ego sū iuter & testis deo
rephendit eū dauid dicit sup hoc. Et
malū corā te feci qui saluet es tū m̄ḡ
nis t̄tus honestatis zelator. In cuius
solū iūctā sit p̄m qui habes de illo
corā me testificari et de me ip̄o iudi
care. **Dñs ḡ dicit.** Illi qui talis est t̄e
at displicere vir suis ne velit feine
male placere. Illū cogitet oīa v̄te
ne velit feiam male vitere. hoc est
caueat ne t̄ tali placētia ul' in tali
v̄su aliq̄ mali ḡmitat corā eo. p̄t eī
talis placētia. & tal' v̄su t̄ casibz esse
sine malo qd̄ rephendere nō t̄rendit
deo dicit male placētia & male vitere.
Cura q̄tū noīd q̄ nullū est factus
stercor. Abhōiabile aut̄ facit qui fi
geret manū t̄ sacro stercoribz pleno &
abhōiacionē faceret maiore qui fi
geret linguam q̄ est nobilīq̄ mēbrum.
oculū autē est mēbz valte vale no
bile. q̄tra ḡ abhōiāno est coram
deo figere oculū in huiusmōi sacro.
rem abhōiabile faceret qui coram
hōnibz puocaret mēbra ḡtalia
ad motū turpes. s̄ furio oculoz in
mulierē facit hoc corā deo. Itē ab
hōiabile faceret corā hōnibz mis
cendo rem p̄iosissimā & nobilissimā
eū vili. & imūda ut v̄mū cū v̄na &
balsamū cū stercoribz. Sic at̄ facit
refigens oculū t̄ mulierē. quia per
hūmōi fixationē miscet aīam suam
que de se tanq̄ res spūalis est p̄o
sissima et mūdissima cū carne mu

liebrū. q̄ est res vilissima & imūda. Itē
abhōiabile est si quis p̄ nasū emittet
v̄mū ul' p̄ os stercora. q̄a non sunt
isti meatz ad hoc deputati. q̄tra ḡ
abhōiāno est corā deo cū quis per
oculos deputatos ad celestia ḡtem
plāda emittit luxuriam. Itē autē
facit refigens oculos male t̄ mulierē
p̄ ip̄os eū oculos emittit ipudicia
am t̄mescam. **Dñs ḡ dicit scriptura**
sdm̄ aliā t̄nsacionē. Abhōiāno est
duo refigens oculū. Sequitur. **De mu**
tua custodia Cap. dicitur septimū.
Quando ḡ sil' estis t̄ ecclesia
et v̄biūq̄ feine sūt t̄ncem
viam pudicia custodite. De q̄ eū
qui h̄tat t̄ vobis eā istomō custo
dicit vos ex vobis. **Data sūt māda**
ta sup̄ eā t̄a p̄mētia ad honestatē
h̄c subiūgunt mādata cura corrup
cionē thonestatis. qd̄ est honestatis
maxime. Attendendū vero q̄ qd̄
fuit mala sup̄ quibz cōmittentes ea
rephenduntur. Alia vō q̄ ḡmitatē
gratis irognoſcūt. ad dep̄elhesione
maloz facit custodia mutua. Cum
aut̄ per huiusmōi custodiā aliq̄ re
phenditur. sequi debet secreti mo
nicio. cū autē huiusmōi monicio nō
p̄t̄st̄ p̄tendū est ad t̄nūcacionē.
Augy vō h̄ p̄sequēs p̄mo ponit
ta rephēda mādata. t̄ p̄ticulari
sedo in ḡnālī. In p̄ticulari vō p̄mo
ponit mādatū eā huiusmōi custo
diam. et h̄ t̄ matia pudiciae de qua
spālū est t̄ntandū tamq̄ de re max
ime honestatis. t̄ cura admoīcōe
ibi. et si h̄ant. et. t̄ t̄nūcacionem
ibi. nā et p̄. t̄ cura eādē in ḡnālī
bi. & hoc qd̄ dicit. t̄ eā mala q̄ ḡtis
icognoſcunt ibi. Quicūq̄ autē t̄
t̄m p̄gressū fuit. Cura p̄mū noīd
q̄ sicut nobilīz zelotes spōse sue so
let ponere multos custodes eā cū
ne aliq̄ faciat m̄trens. Ita dñs a
custodes assignat ad hoc & āgelos.
De. Angelis suis mādaunt de t̄nt